广州自学考试中医护理学专业停考通知自考 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/531/2021_2022__E5_B9_BF_

E5_B7_9E_E8_87_AA_E5_c67_531641.htm 广州中医药大学：

你校《关于广州中医药大学高等教育自学考试中医护理（专

科）停考的请示》收悉。根据近几年我省高等教育自学考试

中医护理学专业（专科，专业代码A100703）的报考情况，经

研究，决定从2009年4月起，该专业不再接受新生报考，该专

业的笔试课程考试安排至2010年10月止，主考学校安排实践

考核课程考试至2010年10月31日止，毕业手续办理至2010年12

月31日止。 请你们及时将以上信息向社会公布，让有关考生

及时了解本专业停考的有关规定。百考试题收集整理 更多信

息请访问:百考试题自考网，百考试题自考论坛 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com